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ABSORBER FLEX-ABS 140 CLIMBING TECHNOLOGY
227,42 zł brutto 184,89 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Absorber FLEX-ABS 140 Climbing Technology
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Absorber energii Climbing Technology Flex-Abs 140 to model skonstruowany z myślą specjalnie o pracownikach
wysokościowych. Pozwoli on wyhamować twój lot podczas niekontrolowanego odpadnięcia od ściany i zapewni maksymalne
bezpieczeństwo podczas wykonywania wszelkiego rodzaju zleceń.

Model ten doskonale sprawdzi się w sytuacji, w której będziesz musiał wymienić swój stary, lub rozerwany już absorber na
nowy. Lub gdy ten, który otrzymałeś fabrycznie z lonżą, nie spełni twoich oczekiwań.

Absorber energii Climbing Technology Flex-Abs 140 to hybrydowa konstrukcja wyposażona w innowacyjny system Slider,
składająca się z taśmy ze zszywkami rozrywającymi, która przesuwa się w specjalnie zaprojektowanym hamulcu. Dzięki
takiemu rozwiązaniu model ten pozwala na jeszcze skuteczniejsze i stopniowe hamowanie podczas upadku. Lonża ta
przeznaczona jest do użytku przez osoby o maksymalnej wadze wynoszącej do 140 kilogramów, łącznie z wyposażeniem.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

ABSORBER CLIMBING TECHNOLOGY FLEX-ABS 140 – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Przeznaczony do użytku podczas prac wysokościowych;
Doskonale wyhamowuje lot podczas upadku z wysokości;
Innowacyjny system Slider;
Idealnie sprawdzi się jako zamiennik;
Specjalnie zaprojektowany system wyhamowywania lotu;
Maksymalne obciążenie absorbera wynosi: 140 kilogramów (użytkownik + wyposażenie)

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W92300
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Fall Arresters and Lifelines
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